
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

04 серпня  2022 року            м. Чернігів    № 305        
 
Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету міської ради  
від 27.05.2022 № 146 «Про обмеження  
реалізації алкогольних напоїв  
та речовин, вироблених  
на спиртовій основі» 

 
Відповідно до статті 17 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», статей 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розпорядження начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 
02.08.2022 № 297 «Про внесення змін до розпорядження начальника 
Чернігівської обласної військової адміністрації від 27.05.2022 № 188», з метою 
сприяння відновленню економіки та збільшення бюджетних надходжень, 
виконавчий комітет міської ради вирішив: 
 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету Чернігівської  
міської ради від 27.05.2022 № 146 «Про обмеження реалізації алкогольних 
напоїв та речовин, вироблених на спиртовій основі», замінивши цифри «16.00» 
цифрами «19.00». 

 

2. Прес-службі міської ради (Циганок Ю. А.) забезпечити оприлюднення 
цього рішення. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А. 

 
 

Міський голова        Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
Секретар міської ради        Олександр ЛОМАКО 

 


